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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare en gryde
med 7 L fond og kylling bryst på bord, ude under åben himmel.
Målt temperatur i kylling bryst i fond med indstikstermometer
til 10 grader og med luftføler 11,3 grader. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Virksomheden ved ikke hvad er sket
og kassere fødevarerne under tilsynet til affaldsbeholder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions flow/adskillelse af aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en dobbelt vask
som anvendes tidsmæssigt adskilt mellem fødevarer
produktion og skyllevask til urent service fra kunderne,
produktion mv. virksomheden har beskidt service i den ene
vask og sigt med vinduer i den anden vask, samt har de
placeret forskellige fødevarer frugt, forårsløg, tomater mv. lige
op af vasken. Op over arbejdsbord med fødevarer, så der
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elastikker, beholdere med tudser, tape mv. Virksomheden har ikke meget bordplads, så de anvender
affaldsbeholdere til sætte bakke med snavset service. Beholdere til fødevarer opbevares ved samme hylde med
sæbe til opvaskemaskinen. Gennemgået med virksomheden, at fødevarer skal beskyttes mod forurening.
Virksomheden oplyser at de for retter op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering mellem fødevarer, urent service mv.
Følgende er konstateret: Toilet i haven, som virksomheden oplyser de anvender engang imellem har ikke varmt
vand i håndvasken. Virksomheden oplyser at de fremadrettet bruger toilettet i virksomheden, som også
benyttes af kunderne. Samt al toilet i haven høre til et andet lejemål.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om Faciliteter til hygiejnisk vask. Håndvaske skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har køleskabe placeret uden for under arbejdsbord, hvor der opbevares
kager og vin i. Køleskabe er meget beskidte med jord, blade mv. op af glaslåger, langs kanter ved skydelåger. I
køleskabe i baren, trænger tætningslister til rengøring og i køleskabe er der løbet mælk ned af vægge. I køleskab
med drikkevarer, ligger der viskestykker i bunden, som er drivvåde og kanter trænger til rengøring. Billede
dokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de få gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køleskabe, kageskabe, komfur, fryser.
Gennemgået med virksomheden vedrørende vedligeholdelse af fliser som er i stykker, gulv i grøntlager, der er
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ikke beskrevet noget i vedligeholdelse plan i egenkontrollen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
krydskontaminering, opbevaring af fødevarer. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram, ud fra en
branchekode. Set dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling for
perioden stikprøvevis fra perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


